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JORMA MANNERKOSKI EATON POWER QUALITYN EMEA -ALUEEN LIIKETOIMINTOJEN 

JOHTAJAKSI 
 

Espoo, Suomi Jorma Mannerkoski nimitettiin teollisuuden monialayritys Eaton Corporationin 

Eaton Power Quality -liiketoiminnan EMEA-alueen* myynti- ja markkinointijohtajaksi Morgesiin 

Sveitsiin. Mannerkoski vastasi aiemmin yhtiön Skandinavian, Venäjän ja Itä-Euroopan 

myynnistä asemapaikkanaan Eatonin Suomen tehdas Espoossa.  

 

Mannerkoski vastaa nyt kaikkien Eaton Power Quality -tuotteiden ja ratkaisujen myynnistä, 

palveluista ja markkinoinnista EMEA-alueella. Ennen Mannerkoskea EMEA-alueen johtajana 

toiminut Brian Brickhouse on nimitetty uuteen asemaan johtamaan globaalia myyntiä tittelinään 

Vice-President Global Sales, Service and Customer Support.  

 

”Jorma Mannerkoski on tehnyt erinomaista työtä viimeiset neljä vuotta toimialueellaan. Hän on 

poikkeuksellinen liiketoimintastrategi ja johtaja, ja hänen johdollaan Eaton on saavuttanut 

merkittäviä tuloksia esimerkiksi Venäjän markkinoilla,” sanoo Brian Brickhouse.  

 

Eaton on kuluneen vuoden aikana tehnyt Power Quality -liiketoiminnan alueella useita 

yritysostoja kuten MGE Office Protection Systemsin, Moeller Groupin, Balmenin ja Phoenixtecin 

hankinnat. Nämä vaikuttavat toimintaan etenkin EMEA-alueella. 

 

”Ensimmäinen tehtäväni on rakentaa yhtenäinen yhtiö yritysostojen jälkeen. Systemaattinen 

ajattelu liiketoiminnan kehittämisen taustalla ja suuret investoinnit globaalin yrityksen 



 

rakentamiseksi luovat hyvän pohjan sille, että voimme palvella asiakkaita jatkossa palvella 

entistäkin paremmin,” sanoo Mannerkoski.  

 

* Europe, Middle-East and Africa 

 
Eaton Corporation on teollisuuden monialayritys, jonka liikevaihto vuonna 2007 oli 13 miljardia 
dollaria. Eaton on globaalisti johtava seuraavilla toimialoilla: häiriöttömän sähkön, sähkön 
jakelun ja hallinnan järjestelmät ja komponentit; hydrauliikan komponentit, järjestelmät ja 
palvelut teollisuudelle ja liikkuville koneille, hydrauliikka-, polttoaine- ja paineilmajärjestelmät 
kaupallisille ja sotilaslentokoneille ja älykkäät voimansiirtoratkaisut. Eatonilla on 81.000 
työntekijää, ja konserni toimii yli 150 maassa. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Clevelandissa, 
Ohiossa. www.eaton.com 
 
Eaton Power Quality Oy valmistaa häiriöttömän sähkönsyötön varmistusjärjestelmiä 
(Uninterruptible Power Systems, UPS) Powerware-tuotemerkillä. Yhtiö valmistaa, markkinoi ja 
myy häiriöttömän sähkönsyötön varmistamiseen tarvittavia AC- ja DC-laitteistoja, ohjelmistoja 
sekä huoltopalveluja. Tuotevalikoimaan kuuluvat myös MGE UPSit (alle 10kVA) ja MGE 
ylijännitesuojat.  Eaton Power Quality Oy jatkaa Fiskarsin pitkää, 1960-luvulta alkanutta UPSien 
valmistusperinnettä Suomessa ja on yksi harvoista tietotekniikka-alan yrityksistä, jolla on 
tuotantoa Suomessa. Eaton Power Quality Oy:n liikevaihto vuonna 2007 oli 119 miljoonaa 
euroa ja työntekijämäärä 317. Eaton Power Quality on Suomen UPS-markkinajohtaja 60 
prosentin markkinaosuudella. 95 prosenttia Suomen tehtaan tuotteista menee vientiin. 
www.powerware.fi  
 
 

 

Toimitukselliset lisätiedot ja kuvat:  

Sini Suomalainen, sini.suomalainen@conexio.fi, 050 300 1379 

http://www.eaton.com/
mailto:sini.suomalainen@conexio.fi

